Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
26 мая 2011 года                                                                                            № 227
п. Салым

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Салым от 28.04. 2011 № 219

«Об утверждении Положения о денежном содержании и

социальных гарантиях главы муниципального образования

сельское поселение Салым»
На основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 125 Трудового Кодекса Российской Федерации, закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,   постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 года 333-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в редакции постановления от 26.02.2011 №51-п), Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 28.04.2011 № 219 « Об утверждении Положения о денежном содержании и социальных гарантиях главы муниципального образования сельское поселение Салым» следующие изменения:

1.1. Приложение к положению о денежном содержании и социальных гарантиях главы муниципального образования сельское поселение Салым изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению;

1.2. Дополнить пункт 5.1 раздела 5 подпунктом 6) следующего содержания: части денежного вознаграждения при уходе в отпуск - в размере 1 месячного фонда оплаты труда, размер которого определяется из расчета:

суммы средств, направляемых для выплаты денежного вознаграждения из расчета на год и на основе приложения и выплат, установленных в абзацах 1) -2) подпункта 2.1 пункта 2 по соответствующей  должности, деленных на 12.

1.3  Пункт 3.5.1 изложить в новой редакции «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере трех с половиной месячных фондов оплаты труда и выплачивается один раз в календарном году при уходе лица, замещающего муниципальную должность, в очередной оплачиваемый отпуск».

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.
Глава муниципального образования
сельское поселение Салым                                                              В.Ю.Сапунов

   Приложение  к

                                     Положению о денежном содержании

                                                                и социальных гарантиях

                                  главы муниципального образования

                                                                    сельское поселение Салым
Размер денежного вознаграждения главы муниципального образования
сельское поселение Салым

	№
	Наименование должности
	Размер денежного
вознаграждения
(в рублях)

	1.
	Глава муниципального образования, избранный на муниципальных выборах и осуществляющий свои полномочия на постоянной основе

	3112